Conceple

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestidn

impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Agrovechamientos

ingresas por Venta de Bienes y Prestacitn de Servicios

F A de la Ci i6n Fiscal, Fondos Distintos de
P il g ¥ yF y
p A , Convanios, ivos Defivados de la Ci &n Fiscal. Fondos Distintos de Aportaciones
Rt i L , Subsidios y S . ¥ ¥

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financseros
pot G de
Disminucidn del Excess de Estimaciones por Pérdida o Daterioro u Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Vanos

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Colegio de Educacin Profesional Técnica del Estado de Colima
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Septiombre de 2020 y 2019

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

4685811 7,647,939 Gastos de Funcionamiento
o 0 Servicios Parsonales
o o Matenales y Suministros
o o Servicios Generales.
4685811 7,647,828
o o T ¥ Otras Ayudas
1] o Transd internas y Asig al Sector Piblico
o 0 Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
33,591,028 34,480,196 Pensiones y Jubilasones
33,581,029 34,480,186 Ti a J ¥ Contratos Andlegos
[} a Transferencias a la Seguridad Social
Donatives
4,292 342,075 Transferencias # Exterior
4,292 5,424
] 0 Participaciones y Aportaciones
o o Participacionas
o o Aportaciones
o 336,651 Convenios
38,281,132 42,450,211 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica

Intereses de ka Deuda Pibica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extracrdinarias
iones, [ i 0 e oy

Provisiones.

Disminucidn de Inventarios

Aumente por Insuficiencia oe Estmaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Piblica

Total de Gastos y Otras Pérdidas

37,189,563
34,275,373
763,002
2,151,187
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AT 189,473

1,081,660

41,768,841
35,370,760
1,286 833
5,111,188
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41,768,841

d del emisor

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue Ios Estados Financieros y sus Notas son clos y

LIC. ROBERTO CARLOS FLORES CORTES
DIRECTOR ESTATAL




